PAGE

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА

МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ
19 июля 2017 г.                                                    № 22
                                              с. Мугун
Об установлении времени безвозмездного предоставления для встреч с избирателями помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, при проведении выборов главы Мугунского сельского поселения Тулунского муниципального района 10 сентября 2017 года.
В целях обеспечения равных условий проведения зарегистрированными кандидатами предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в соответствии с частью 3 статьи 80 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Дума Мугунского сельского поселения
РЕШИЛА:

1.Предоставить помещение МКУК КДЦ с.Мугун для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, безвозмездно, по заявкам зарегистрированных кандидатов.
- в будние дни – на период времени, не превышающий полутора часов для каждого зарегистрированного кандидата;

- в выходные и нерабочие праздничные дни – на период времени, не превышающий двух часов для каждого зарегистрированного кандидата.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Мугунский вестник» и разместить на официальном сайте Мугунского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Мугунского

сельского поселения                                                                        В.Н. Кучеров